
Zwycięzcy konkursu �Bezpieczne wakacje 2012� nagrodzeni

Jedenaścioro dzieci- uczniów bieszczadzkich szkół wraz w wychowawcami  przybyło dziś do Leska na
uroczystość wręczenia nagród zwycięzcom  policyjnego konkursu &bdquo;Bezpieczne wakacje
2012&rdquo;. W spotkaniu udział  wzięli I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Lesku kom.
Roland  Szczepanik oraz wicestarosta leski Stanisław Szelążek, którzy  gratulowali dzieciom sukcesu,
wręczając im okolicznościowe dyplomy i  upominki.

 

Konkurs plastyczny &bdquo;Bezpieczne wakacje&rdquo;  jest jednym z działań  profilaktyki społecznej
ukierunkowanej na przeciwdziałanie zjawiskom  patologicznym wśród najmłodszych, a jego zadaniem jest
popularyzowanie  bezpiecznego zachowania, ograniczenie przestępczości i demoralizacji a  także
edukowanie i uwrażliwienie na właściwe zachowania w różnych  sytuacjach społecznych. W tym roku ze
szkół powiatu leskiego napłynęło  171 prac, spośród których komisyjnie wyłoniono 9 zwycięzców oraz 
przyznano 2 wyróżnienia. Dziś wszyscy laureaci oraz ich nauczyciele,  którzy przygotowali dzieci do
konkursu, spotkali się w Sali narad  Starostwa Leskiego na uroczystości wręczenia nagród. Zwycięzcom 
gratulowali I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Lesku kom. Roland Szczepanik oraz
wicestarosta leski Stanisław Szelążek. Podziękowali oni również wychowawcom za zaangażowanie i troskę
o bezpieczeństwo najmłodszych.
 
 Nagrodzeni zostali:
 
 &bull;    Kategoria wiekowa 7-9 lat
 
 Martina Wieczorek, Szkoła Podstawowa w Wołkowyi
 Mateusz Głowa, Szkoła Podstawowa w Mchawie
 Aleksandra Wójciak, Szkoła Podstawowa w Olszanicy
  
 &bull;    Kategoria wiekowa 10-12 lat
  
 Sylwia Dereń, Szkoła Podstawowa w Mchawie
 Sara Fakadej, Szkoła Podstawowa w Uhercach Mineralnych
 Kasia Markowicz, Szkoła Podstawowa w Uhercach Mineralnych
 
 &bull;    Kategoria wiekowa 13-15 lat
 Radosław Fedor, Zespół Szkół w Wołkowyi
 Lidia Skotnicka, Zespół Szkół w Uhercach Mineralnych
 Dominika Tymcio, Zespół Szkół w Wołkowyi
  
 Specjalnie wyróżnieni zostali:
 
 Michał Pomykała, Szkoła Podstawowa w Myczkowie 
 Patrycja Głogowska, Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Lesku

  
 

 

 Informacja:
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Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM    

 

Wydawca                                                      portalu  lesko.net.pl       nie        ponosi                  
odpowiedzialności     za        treść                       komentarzy                        zamieszczanych   przez     
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    prawo  lub        prawem                       chronione       dobra     osób          trzecich       mogą    
ponieść z           tego             tytułu                   odpowiedzialność          karną    lub        cywilną.
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